1» et Friderko dueibus ijworum principaluuin dcbilis et consuolis illuttribus Alljorto et Rodolfo liliis
nostris knrâsimiii et heredibus ooruiuli'iii contulerimus a nobis et sacro Uonmno impcriod iterpetuo
possidendtu et eos investiveriinus xceptto regio de einlein*, ut déclarant plenius privilégia saper ipsti
collacîonertradita et confeeta, uniTersitalis vestre fldelitati committimue firmitcri! et ninndanii»,
qoatinus eisdem Alberto et Uudolfo filiis'» et prineipibiw noatris verts verfris doiiiiiiisi et dueibus

20 plena fide neenon subicctionis oinnimodo debilo et revei-enciaintendatis. Non «bstantîbus nuibuscumque
iuramentis nobis et impeiïo Kotimno» per vos picstiti», «niepresentibus relaxwnu», et litteri» hine indt-
datis »eu privilegiis omnibus concessurum vobis |jcr nos «inurunilibet libertitiuiu.

Datum in castm auto Wjezonburch, VI. Kal. Maii» indictiono prima1, anno
Domini MCGLXXX ootavo, regni voro nostri anno quinto decimo.

« 414.LITTERAE DE PRECAR1A SOLUÏA.
1288.Sept.28.

Dedil iam olim b. m. Juffè ex autw/mplio tubtdarii pwji Twkmw. lJvmkl sùjil-
luui. – Mhmer, Meij. imp. VI, 21M. (P, deest.)

Budolfus Dei gracia Ronmnorum rex Bemper augusfus universis iniperii Romani
3» fidelihua présentes litteras ingpccturîs graciam suam et omne bomim.

Licet dilectos nostros fidèles cives Thuriccnses ob eorum obsequia nostro cul-
mini gratanter impensu a festo Pasche nune pvoximo ad annum contiimuni ab om»i $%
precaria dimiserimus liberos et solutos. nos fnmen cosdem, qui ad presens pro nostris
et imperii procurandis negociis uobis quadringentas inarcas nrgenti liberalitei- pei-Hol-

3!> 418, •)./«*« S. VU. 1»)vnsffllHs& <>-t«tri».S *) «aertriinjieri»Roman»Aï. Vf. «y,|r
riadein«roptrun-gi.»-I 2. < r..Iliiii»no ipuaAï. ») dte$tAi. >>)Wii*ncslri»et pfincipibiis
vi'ri* A2. ') «lonmitsvesirî»A '£.Vf. k) sncro A'i. VI'. h I..v.
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voFuufc.pas! rovalutionemprcfati tei-minrad duos annos immodiftto soquontos Hboros
ot soluto» dimittiinus ab omni preearia sivo stuva. In ouiua- rei tostimonium prosens
seriptum inaieHtati»no&tre sigillo iuusimus communiii.

Datum Thuregi, IIIÏ.KaL Oetolnis, indietien©prima,anno Doim'ni MCCLXXXVIII,
Fogni voro nostri anno XV. s

415. DECLARAT 10 DE ÏURIBUS REGIS

BOHEMIAE.

1289. Mart. 4.

DixsvripsiimtsI) aulo<jraplK»ihuettsqm incogmlwn, quod Prague in Museo umr-
luttur 'lAtmlesarehiv,Kromrchio1 ni: i. Petukt siyitlum hcsitm ('dis semis. In verso v>
scriptum est: non intiiget; t'ogistraeiono. Autvyrtyàon 2) tabularii Vimhhuitvmisdonna
notttulUJ. Leckmir. Item siijUlumpmikt pnntm hesum. In verso Ivgunlur: preepsan,
sed non corruetus et fy per Mtannom de Glacv,, Cf. infm w\ 444. – Biihmer, ltetf.
imp. 71,2213. (V. faut.)